DECRETO LEGISLATIVO Nº 006/2009.

DATA: 29 DE SETEMBRO DE 2009.

SÚMULA: CONCEDE TÍTULO DE CIDADÃO SORRISENSE AO EXMO. SENHOR DR. MARCO AURELIO DE CASTRO.

O EXCELENTÍSSIMO SENHOR HILTON POLESELLO, PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SORRISO FAZ SABER QUE O PLENÁRIO APROVOU E ELE PROMULGA O SEGUINTE DECRETO LEGISLATIVO:
Art. 1º - Fica concedido Título de Cidadão Sorrisense ao Exmo. Sr. Dr. MARCO AURELIO DE CASTRO.
Art. 2º - Em anexo, Curriculum Vitae, o qual faz parte integrante deste Decreto.

Art. 3º - Este Decreto Legislativo entra em vigor na data de sua Publicação, revogadas as disposições em contrário.

Câmara Municipal de Sorriso, Estado do Mato Grosso, em 29 de setembro de 2009.

Hilton Polesello

Presidente